
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
Ogłasza drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodów stanowiących własność 

Powiatu Wałbrzyskiego z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Al. Wyzwolenia 24. 

Przedmiotem  sprzedaży są: 

− samochód osobowy  marki CITROEN C 5, rok produkcji 2003 r., silnik: zapłon 

iskrowy, rzędowy 4-cylindrowy, pojemność skokowa V=1999 cm3, moc N=100 kW,   

data pierwszej rejestracji: 02.06.2003 r., stan licznika: 169 676 km 

 Cena wywoławcza 10 625,00 zł 

− samochód osobowy marki DAEWOO LANOS, rok produkcji 1999 r., silnik: zapłon 

iskrowy, rzędowy 4-cylindrowy, pojemność skokowa V=1598 cm3, moc N=78 kW,     

data pierwszej rejestracji: 28.06.1999 r., stan licznika: 259 865 km 

 Cena wywoławcza 1 700,00 zł 
 

Ofertę można składać na zakup dwóch lub jednego auta. Przedmioty wystawione do sprzedaży 

są udostępnione do obejrzenia dla zainteresowanych w siedzibie Starostwa Powiatowego                    

w Wałbrzychu przy Al. Wyzwolenia 20-24, od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-15.30. 

Osobami do kontaktu w sprawie oględzin samochodów są: Pan Andrzej Głowiński                            

tel. 74 846 05 71,Pan Andrzej Sokołowski tel. 74 846 05 56. 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie w pieniądzu do dnia 26.09.2012 r. wadium 
w wysokości 5% wartości ceny lub sumy cen wywoławczych licytowanych pojazdów. 
Wadium należy wpłacić na konto Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Getin Noble Bank 

S. A. numer 42 1560 0013 2242 2159 5745 0003 (decyduje data wpływu na konto). 
Wpłacone wadium nie podlega zwrotowi jeżeli osoba ustalona jako nabywca pojazdów                 

nie przystąpi do zawarcia umowy w miejscu i w terminie podanym w zawiadomieniu.                 

W tym przypadku organizator przetargu może również odstąpić od zawarcia umowy. Wadium 

wpłacone przez pozostałych uczestników przetargu podlega zwrotowi w terminie 7 dni od dnia 

dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. Oferta powinna zawierać wypełniony i podpisany                      

załącznik nr 1 – formularz oferty - oraz dowód wpłaty wadium. 

Ofertę w zamkniętej kopercie należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego    

w Wałbrzychu, pok. nr 16, Al. Wyzwolenia 24, w nieprzekraczalnym terminie                             

do dnia 27.09.2012 r. godz. 15.30. 
Koperta powinna być zaadresowana: 

 

OFERTA 

na zakup pojazdów należących do majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego 
nie otwierać do dnia 28.09.2012 r.  godz.12.00 

 

Otwarcie kopert z ofertami nastąpi dnia 28.09.2012 r. o godz. 12.00  w pok. nr 306 w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli zostanie złożona                     

po terminie, w niewłaściwym miejscu, przez oferenta, który nie wniósł wadium lub nie będzie 

zawierać dokumentów określonych w ogłoszeniu, bądź tez będą one niekompletne                           

lub nieczytelne. Przetarg wygrywa oferta zawierająca najwyższą cenę. Podpisanie umowy 

sprzedaży nastąpi w ciągu 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu. Wygrywający  przetarg 

zobowiązany jest do dokonania wpłaty  kwoty zaoferowanej w przetargu w czasie nie dłuższym 

niż 7 dni od podpisania umowy sprzedaży.  

Termin związania ofertą wynosi 30 dni począwszy od dnia otwarcia ofert.  

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zastrzega sobie możliwość zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Inwestycji i Obsługi Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu, tel. 74 846 05 71. 

 

 
 


